
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte

1 4 12 20 5 7

259

19:18

22:19
╳
19

6
22

7
24

10
25

15 18 Auszeit

15:9
19:15

Ende
14:38

B  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte

1 4 10 11 9 13

2212 7

6:14 18:22

2
18

4
19

5
22

6 9 12
Auszeit

5:10

S
A
T
Z

2

Start
14:41

B  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte

1 4 10 12 9 7

25

╳
8
21

1
10
24

2
12
25

4
13

6
18

7
20

Auszeit

20:17
21:22

Ende
15:11

A  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte

4 20 12 5 1 7

27

0
10
24

1
11
25

2
13
27

4
14

5
15

8
19

Auszeit

14:16
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U18
Frauen

B  TV Gerthe vs. EVC Massen A

Spiel 5 18.05.2025 13:00 Uhr

Archigymnasium
59494 Soest

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Gerthe 10/14

1 Dempki, Lotta X

4 Richards, Kate X
7 Harder, Lena Celine X
9 Tschersich, Caris Marie X

10 Roder, Lea Jolie X

11 Vogl, Hanna X
12 Scharnberg, Melinda X
13 Endreß, Annika X
18 Faris Omar, Shakar
19 Greschkowitz, Lea

B  Libero

19 Greschkowitz, Lea

B  Offizielle

T Endreß, Svenja E
CT Mushoff, Ann-Kristin E

C

A  EVC Massen 7/14

1 Wald, Taissia XE

4 Kautz, Lilian X
5 Tiblas, Milla X
7 Fürderer, Greta-Marie X
9 Holtkamp, Mia X

12 Funke, Lili XE
20 Backs, Laura X

A  Libero

A  Offizielle

T Wiesner, Aaliyah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Gerthe EVC Massen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 22 1 98 25 1 2 2
2 0 0 25 2 30 27 1 0 2

3

3 2 0 47 128 52 2 2 4
Start: 13:00 Ende: 15:11 Dauer: 2:11

Sieger: EVC Massen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Alferink , Maya 1 Luig, Hannah
2 Hage, Flora 2

Schr. Rüther, Francis
Assist. Rüther, Leni

Dokument erstellt: 18.05.2025 15:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


