

## **Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U18**

Frauen

(B) TV Gerthe vs. EVC Massen (A)

Spiel 5 18.05.2025 13:00 Uhr

Archigymnasium 59494 Soest



_	_		S	St. 13	art :00	(A	EVC	Masse	en	R		de :38	(	Вти	Gerth	9	S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
H	Sta	Startaufstellung		1	4	12	20	5	7		1	4	10	11	9	13	
	Augusahaal	Spielernr.	L	(9)						25					12	7	22
3	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:18											6:14	18:22	
L		•		22:19													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 19	6 22	7 24	10 ②	15	18	Auszeit	2 18	4 19	5 22)	6	9	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								15:9 19:15							5:10

S	Start 14:41		B TV Gerthe				R		de :11	(A	s				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ť	1	4	10	12	9	7		4	20	12	5	1	7		
Ŀ							25							27	
Z															
2	X 8	1 10		4 13	6 18	7 20	Auszeit	0 10	1 11	2 13	4 14	5 15	8 19	Auszeit	
	21	24	12 25	)		20	20:17 21:22	24	25	13 ②	1		,	14:16 24:22	

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

B	TV Gerthe 10	/14			
1	Dempki, Lotta	Х	A	EVC Massen	7/14
4	Richards, Kate	Х	_	NA/ 1 1 T : :	Lyr
7	Harder, Lena Celine	Х	1	Wald, Taissia	XI
9	Tschersich, Caris Marie	Х	4	C Kautz, Lilian	Х
10	Roder, Lea Jolie	Х	5	Tiblas, Milla	Х
11	Vogl, Hanna	Х	7	Fürderer, Greta-Marie	Х
12	Scharnberg, Melinda	X	9	Holtkamp, Mia	Х
	©Endreß, Annika	X	12	Funke, Lili	ΧE
	Faris Omar, Shakar	Ť	20	Backs, Laura	Х
	Greschkowitz, Lea			. 1. 11	
	Libero		A	Libero	
19	Greschkowitz, Lea				
$ \mathbb{B} $	Offizielle		(A)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
]	

I		(B	יד(	/ Ger	the	EVC	Mass	sen	۱(A	)	19	Greschkowitz, Lea
l	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B)	Offizielle
l	1	2	0	22	1	98	25	1	2	2	Τ	Endreß, Svenja
l	2	0	0	25	2	30	27	1	0	2	СТ	Mushoff, Ann-Kristin
ı					3						_	•
l	3	2	0	47		128	52	2	2	4		
l	Start: 13:00 Ende: 15:11						Dau	ıer:	2:	11		
Sieger: EVC Massen										2:0		
ı												

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Alferink , Maya		1	Luig, Hannah			
2	Hage, Flora		2				
			Schr.	Rüther Francis			

Assist. Rüther, Leni

E T Wiesner, Aaliyah